各 位

当社は

定の第30

なお、

ていると

１．取締

内 藤
な い と

髙
た か

田
だ

阿 曽
あ

宮 本
み や も

大 坪
お お つ

松 田
ま つ

池 内
い け う

２．監査

塚 田
つ か

大 塚
お お つ

小
こ じ

監査等

は、平成30年

0回定時株主総

本日付「監査

とおり、当社は

締役（監査等委

氏  名

藤
と う

 雅 義
まさよし

田
だ

  修
おさむ

曽
そ

 雅 道
まさみち

本
も と

 正 明
まさあき

坪
つ ぼ

 真 治
まさはる

田
だ

 大 作
だいさく

内
う ち

 清 和
きよかず

査等委員であ

氏  名

田
だ

 英 雄
ひ で お

塚
つ か

 一
か ず

暁
あき

島
じ ま

 茂
しげる

等委員会設

４月26日開催

総会に付議す

査等委員会設

は同株主総会

委員である取

代表取締

取締役副

取締役

取締役

取締役

取締役

取締役

る取締役候補

取締役

社外取締

社外取締

会

代 表

問 合

設置会社へ

催の取締役会

することを決議

設置会社への移

会での承認を条

取締役を除く。

新 役 職

締役会長兼社長

副会長

補者（平成30年

新 役 職

監査等委員

締役 監査等委

締役 監査等委

社 名

表 者 名

合 せ 先

への移行に

において、以

議いたしまし

移行及び定款

条件に、監査

記

。）候補者（

職 名

長

年５月24日付

職 名

委員

委員

株式会社

代表取締役

（ＪＡＳ

経営戦略本

（ TE

に伴う役員

以下の取締役

したので、下

款一部変更に

査等委員会設

平成30年５月

最高顧

代表取

取締役

(株)ワ

秋葉原

取締役

(株)Ｖ

(株)ワ

 ―

（新任

―

（新任

―

（新任

付）

 常勤

―

（新任

 ―

（新任

ワンダーコ

役社長兼CEO

ＤＡＱ コー

本部長兼CSO

L： ０２９－

員人事のお

役候補者を平成

下記のとおりお

関するお知ら

設置会社へ移行

月24日付）

現 役

顧問

取締役社長 Ｃ

役 ＣＯＯ 営業

ワンダーネッ

原オノデンプ

役 監査室長

Ｖｉｄａｗａ

ワンダーネッ

任）

任）

任）

現 役

勤監査役

任）

任）

平成30年

コーポレー

O 髙 田

ード番号：３

O 宮 谷

－８５３－１

お知らせ

成30年５月24

お知らせ致し

らせ」にて別

行する予定で

役 職 名

ＣＥＯ

業本部長

ト代表取締役

ロジェクト

ｙ 取締役副社

ト 取締役

役 職 名

年４月26日

ーション

 修

３４４）

穣 士

３１３）

4日開催予

します。

別途開示し

です。

役

社長

３．退任予定取締役（平成30年５月24日付）

氏  名 現 役 職 名

小 濵
こ は ま

 裕
ひ ろ

正
まさ

 取締役会長

鈴 木
す ず き

 定 芳
さ だ よ し

 社外取締役

４．退任予定監査役（平成30年５月24日付）

氏  名 現 役 職 名

木 島
き じ ま

 千
ち

華 夫
か お

 社外監査役

内 田
う ち だ

 勉
つとむ

 社外監査役

５．新任取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）の略歴

氏 名 大坪 真治（おおつぼ まさはる）

生年月日 昭和55年４月９日

略 歴 平成26年１月   ㈱ハーツユナイテッドグループ入社

平成26年８月   ㈱プレミアムエージェンシー取締役

平成27年１月   同社代表取締役社長

平成28年５月   電心軟件科技（上海）有限公司 董事

      平成30年１月   RIZAPグループ㈱入社

氏 名 松田 大作（まつだ だいさく）

生年月日 昭和44年２月７日

略 歴 平成28年９月   ㈱力の源ホールディングス入社

      平成28年10月  同社購買・調達本部長

      平成29年６月   同社取締役（現任）

      平成30年４月   RIZAPグループ㈱入社

氏 名 池内 清和（いけうち きよかず）

生年月日 昭和36年11月29日

略 歴 平成15年７月   ㈱島忠専務取締役

      平成17年５月   同社取締役副社長

      平成21年８月   イオン㈱理事

      平成22年５月   ㈱コックス代表取締役

      平成24年５月   セームマインド㈱代表取締役（現任）

      平成24年５月   ㈱リーヴァース代表取締役（現任）

      （重要な兼職の状況）

      セームマインド㈱  代表取締役社長

      ㈱リーヴァース   代表取締役社長

６．監査等委員である新任取締役候補者の略歴

氏 名 大塚 一暁（おおつか かずあき）

生年月日 昭和56年８月14日

略 歴 平成18年９月   弁護士登録

      平成18年９月   アンダーソン・毛利・友常法律事務所入所

      平成24年９月   大塚・川﨑法律事務所設立 代表弁護士就任（現任）

平成29年６月   堀田丸正㈱取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

      堀田丸正㈱    取締役

氏 名 小島 茂（こじま しげる）

生年月日 昭和43年１月９日

略 歴 平成22年５月   ㈱ウィル取締役（現任）

      平成27年４月   ㈱エスネットワークス監査役（現任）

      平成28年８月   ㈱パスポート監査役

平成29年６月   堀田丸正㈱取締役（現任）

平成29年６月   ㈱パスポート取締役（監査等委員）（現任）

（重要な兼職の状況）

      堀田丸正㈱    取締役

      ㈱パスポート   取締役（監査等委員）

以 上